
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 1 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Instituto de Previdência dos Servidores
Publicos do município de Buri

Atos Oficiais
Portarias 2 ............................................................................... 

Prefeitura Municipal de Buri
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação 3 ................................................................. 
Vigilância Sanitária

Comunicados 4 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Buri
CNPJ: 00.685.483/0001-05
Telefone: (15) 3546-1326
Celular:
E-mail: camara@cmburi.sp.gov.br
Rui Barbosa, nº 1195 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://cmburi.sp.gov.br/
Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do
município de Buri
CNPJ: 02.922.449/0001-32
Telefone: (15) 3546-3250
Celular:
E-mail: ipasb@ipasb.sp.gov.br
Rua São Roque, nº 47 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.ipasb.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Buri
CNPJ: 46.634.382/0001-06
Telefone: (15) 3546-1211
Celular:
E-mail: pmburi@buri.sp.gov.br
R. Coronel Licínio, nº 98 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.buri.sp.gov.br/

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


BURIPREV
Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos

do Município de Buri

CNPJ 02.922.449/0001—32

Rua São Roque, 47 - Buri - SP
e-maíl: ipasb©ipasb.sp.gov.br

' Telefone: (15) 3546-3250

' PORTARIA Nº030l2024

“Dispõe sobre Concessão  de Pensão por Morte de  servidor Municipal”

MARCO ANTÓNIO LIMA, Presidente do BURIPREV -
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Buri,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Lei 432/2008
e tendo em vista o que consta do processo nº 021/2024; '

RESOLVE:

Art.1º- Conceder Pensão por Morte do  servidor e o faz
na seguinte forma: '

Dados d_o Servidor:

Roberto Leme Martini

' CARGO: Aposentado

CPF nº: 4613.49.248-53

óbito em: 12/09/2024

gagº gª Pensionista:

Roberta Queiroz Vargem Martini '

CPF nº: 526.091,098—22

PARENTESCO: Filha

Cota Parte — 1,00%

Concessão com base na Lei 432/08, combinado com
artigo 40 parágrafo 7º da Constituição Federal, com redação alterada pela
Emenda Constitucional nº 41, publicada em _31/12/2003.

Buri/SP, 11 de novembro de 2024.

É?;
MW

Presidênte

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 2 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do município de Buri
Atos Oficiais

Portarias

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024  

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURI, COMUNICA a todos os interessados a RETIFICAÇÃO do 
Edital da Concorrência Eletrônica nº 01/2024, especificamente no que se refere a abertura do Processo 
de Licitação. 
INFORMAÇÕES: 
- Data e horário do início da sessão de disputa: 29/11/2024 - a partir das 9:30hs. 
- Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço 
eletrônico: www.buri.sp.gov.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br. 

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no 
endereço supramencionado a partir do dia 13/11/2024, nos endereços eletrônicos: 
www.buri.sp.gov.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br, www.compras.gov.br.  

Buri, 12 de novembro de 2024. 
Prefeito Municipal 3 GERMANO ALMEIDA PESCHEL 

.  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 3 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 4 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Vigilância Sanitária

Comunicados

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 5 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 6 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Vigilância Sanitária

Comunicados

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 259
Ano 2024

Página 7 de 7

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 12 de Novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Buri
Vigilância Sanitária

Comunicados

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-11-12T16:39:48-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




